
79

1. neděle postní B

(1. neděle postní A - viz OL67)

A Q 


Všech-




no




tvé




jed-




ná-




ní,




Ho-




spo-




di -



ne,





je


lá -




ska




a




věr-




nost




pro




ty,







kdo


pl -




ní




tvou



smlou-



vu.

A Q
.  


           S  R    

E Q          
           



[Srov. Ž 25 (24),10]

R.

OL70



(   ) (   )
A Q 

Ukaž mi své1. 



cesty,




Ho-



spo -




di -



ne,



   a pouč mě



o svých




stez -



kách.


 A Q   S 


    




A Q

Veď mě ve své2. 

Rozpomeň se, Hospodine,3. 
Pamatuj na mě ve svém4. 

Hospodin je5.
Pokorné vede6.

pravdě a

na své
milo -

dobrý a
k správnému

uč

sli -
sr -

do -
jed -

to -
den -

ko -
ná -

vá -

na -

mě,

ní,
ství

lý,
ní,

neboť ty jsi

na své milosrdenství,
pro svou

proto ukazuje
pokorné

Bůh, můj

které trvá
dobrotivost,

hříšníkům
učí své

spa -

věč -
Ho -

ce -
ce -

si -

ně.
spo -

stu.
stě.

di -

tel.

ne!

Ž 25 (24)







*

*
*


*

*
*



.





R.

R.

R.

[Srov. Ž 91
(90),15b]

1. neděle postní C

A Q 


Buď




se




mnou,




Pa -




ne,




v mé


tí -


sni.

A Q
.  


  

E Q     


 


R.

OL71

(   ) (   )A Q 

   Kdo přebýváš v o1. -
řekni Hospodinu: (+) „Jsi mé úto2. -

Nepřihodí se3. 
Vždyť svým andělům vydal o4. 

Na svých ru5. -
Po zmiji a hadu6. 




chra -
či -

ti
to -

kou
bu -




ně
ště

nic
bě

tě
deš




Nej-
a

zlé -
pří -

po -
krá -



vyš -
má

ne -




ší-



ho,
tvrz,

ho
kaz,

sou,
čet,



kdo dlíš ve
můj Bůh,

   a útrapa se k tvému
aby tě střežili na

abys nenarazil o ká -
šlapat budeš po




stí -
v ně -

sta -
všech

men
lvu




nu
hož

nu
tvých

svou
i




Vše-
dou -

ne -
ce -

no -
dra -



moc -

při -




né -

blí -



ho,
fám!“

ží.
stách.

hou.
ku.

A Q      


    


A Q

„Vysvobodím ho, proto7. -
Vyslyším ho, až mě bude vzývat, + 8. 
                                             budu

že

při

lne

něm

ke

v tí -

mně,

sni,

ochráním ho, protože

zachráním

zná

ho

mé

a

jmé -

o - sla -

no.

vím.“

Ž 91 (90)







*
*

*
*


*
*

*

*



R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


